



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 34]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 28, 2013
Aavani 12, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION	
General Construction Circle, Coimbatore—Proposal for Sub-Station and Transmission Lines to be Established during 2013-2014 and subsequent years published as per Sections 164 & 168 of Electricity Supply Act, 2003	58-60
UNIVERSITY AUTHORITIES	
UNIVERSITY OF MADRAS	
Elections to the Syndicate, the senate and the Standing Committee of the Academic by the Academic Council	60
தமிழ் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்	
தமிழ் பல்கலைக்கழகம் பேரவைக்கு உறுப்பினராக ஒருவர் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டமை பற்றிய அறிவிக்கை	61

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE, COIMBATORE

Proposal for sub-station and Transmission Lines to be established during 2013-2014 and subsequent years published as per Sections 164 & 168 of Electricity Supply Act, 2003.

[Lr. No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni./F.Press/D.409/2013]

No. VI-3(b)/24/2013.

It is hereby notified that the following sub-stations and Transmission Lines are proposed to be established during the year 2013-2014 and subsequent years for which sanction has been accorded by the Tamil Nadu Transmission Corporation for improving, voltage profile, reduction of line losses, establishment of Wind Farms and for augmenting the power supply in the areas of Coimbatore, Erode, Tiruppur and Theni Districts.

Sl. No. (1)	Details of EHT Line/ Sub-Station (2)	Authority (3)	Route Length (4)	Salient Features and the name of the Revenue Villages. (5)
A. Sub-station Associated Lines:				
1. Karuvalur 230/110 KV SS	Erection of 110 KV link line from Nambiyur 110 KV SS to Karuvalur, 230/110 KV SS	(Per) F.B. TANTRANSCO Proceedings No. 19, dt. 30-4-2012.	25.40 Kms	Erection of line passing through Karuvalur, Ramanathapuram, Vettuvapalayam, Muriyandampalayam, Thandukkarampalayam, Sevur, Pothampalayam, Pappankulam, Pulippar Thathanur, Emmanpundi, Mottanam, Pulavapalayam and Nambiyur.
2. Paduvampally 110/22 KV SS	Erection of 110 KV DC line on DC Towers with Panther Conductor for LILO of existing 110 KV Arasur-Annur feeder II at Paduvampally.	(Per) F.B. TANTRANSCO Proceedings No. 13, dt. 11-3-2013	6.0 Kms	Erection of line passing through Paduvam Pally, Kaduvettipalayam and Kanjampally
3. Anikadavu 400 KV SS	Erection of 400 KV line from Thoppukundu 400 KV SS to Anikadavu 400 KV SS	(Per) F.B. TANTRANSCO Proceedings No. 59, dt. 3-12-2012	180 Kms	Erection of line passing through Thoppukundu, Venkatachalapuram, Ambasamuthuram, Andipatti, Jambuliputhur, Viralipatti, Vathalakundu, Keelakovilpatti, Chittayankottai, Reddiarchathram, Navamarathupatti, Pudukottai-K, Kallimandayam, Thiruvandapuram, Kondapatti, Periyapatti, Masa goundanpudur and Sinthiluppu.
4. Kurunellipalayam 110/22 KV SS	Erection of 110 KV DC line on DC Tower with Panther Conductor.	(Per) F.B. TANTRANSCO Proceedings No. 57, dt. 30-11-2012	0.60 Kms	Erection of line passing through Kurunellipalayam
5. Rasipalayam 400 KV SS	Erection of 400 KV DC line from Rasipalayam 400 KV SS to Anaikadavu KV SS	(Per) F.B. TANTRANSCO Proceedings No. 59, dt. 03-12-2012	43 Kms	Erection of line passing through Rasipalayam, Suriyanallur, Velayuthampalayam, Kethalrao, Periyamolarpatti, Maruthur, Navanarni, Kannankoil, Sangarandapalayam, Kundadam, Sadayarpalayam, Velampatti, Muthiyanpatti, Periyakonarpalayam, Periyapatti, Kuppanpalayam, Amathakadavu, Moongiltholuvu and Anaikadavu.

Any person interested may make representation on the above schemes within 2 months from the date of issue of this publication to the undersigned as per Sections 164 & 168 of the Electricity Supply Act, 2003.

Coimbatore,
23rd August 2013.

ER. N. SASITHARAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம்

பொதுக் கட்டுமான வட்டம், கோயம்புத்தூர்.

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரம் (வழங்குதல்) சட்டம் பிரிவு 164 & 168-ன்கீழ் பொதுமக்களின் பார்வைக்காக வெளியிடப்படுகிறது.

[Lr. No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni./F.Press/D.409/2013.]

கோவை, ஈரோடு, திருப்பூர் மற்றும் தேனி மாவட்டத்தில் கூடுதல் மின் அமைப்பை நிறைவு செய்வதற்காகவும் மின் அழுத்தத்தை சீராக்கவும், மின் இழப்பை குறைப்பதற்காகவும், காற்றாலை அமைக்கவும், கீழ்க்கண்ட கிராமத்தில் புதிதாக துணை மின் நிலையங்களையும் மற்றும் உயர் அழுத்த மின்பாதைகளையும் நிறுவுவதற்காக 2013-2014 ஆம் ஆண்டில் தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் ஒப்புதல் வழங்கியுள்ளது.

வ. எண்	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணைமின்நிலைய விவரம்.	மின்வாரிய ஆணை எண்.	தூரம் கி.மீ.	முக்கிய அம்சங்கள் மற்றும் கிராமங்கள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
துணைமின்நிலையங்களைச் சார்ந்த மின்பாதைகள்:				
1. கருவலூர் 230/110 கி.வோ. துணைமின் நிலையம்				
நம்பியூர் 110 கி.வோ. துணைமின் நிலையத்திலிருந்து கருவலூர் 230/110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு 110 கி.வோ. உயர் அழுத்த மின்பாதை அமைத்தல்.		(Per) F.B. TAN TRANSCO Proceedings No. 19, Dt. 30-4-12.	25.40 கி.மீ.	உயர் அழுத்த மின்பாதை கருவலூர், ராமநாதபுரம், வேட்டுவபாளையம், முதியாண்டம்பாளையம், தண்டுக்காரம்பாளையம், சேலூர் பொத்தம்பாளையம், பாப்பன்குளம், புலிப்பர், தத்தனூர், எம்மன்பூண்டி, மொட்டனம், புலவபாளையம் மற்றும் நம்பியூர் வழியாக அமைத்தல்.
2. பதுவம்பள்ளி 110/22 கி.வோ. துணைமின் நிலையம்				
அரகூர்-அன்னூர் மின்னட்டி II-ல் உள்வெளி உயர் அழுத்த மின்பாதை அமைக்க இருசுற்று மின்கோபுரத்தில் பான்தர் மின்கடத்தி மூலம் 110 கி.வோ. இருசுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.		(Per) F.B. TAN TRANSCO Proceedings No. 13, Dt. 11-3-13.	6.0 கி.மீ.	உயர் அழுத்த மின்பாதை பதுவம்பள்ளி, காடுவெட்டிபாளையம் மற்றும் கஞ்சம்பள்ளி வழியாக அமைத்தல்.
3. அனிக்கடவு 400 கி.வோ. துணைமின் நிலையம்				
தோப்புக்குண்டு 400 கி.வோ. துணைமின் நிலையத்திலிருந்து அனிக்கடவு 400 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு 400 கி.வோ. உயர் அழுத்த மின்பாதை அமைத்தல்.		(Per) F.B.. TAN TRANSCO Proceedings No. 59, Dt. 3-12-12.	180 கி.மீ.	உயர் அழுத்த மின்பாதை தோப்புக்குண்டு வெங்கடாசலபுரம், அம்பாசமுத்திரம், ஆண்டிபட்டி, ஜம்புலிபுத்தூர், விராலிபட்டி, வத்தலகுண்டு, கீழ்கோவில்பட்டி, சித்தையன்கோட்டை, ரெட்டியார்சத்திரம், நவமரத்துப்பட்டி, புதுக்கோட்டை-கே., கள்ளிமந்தயம், திருவண்டபுரம், கொண்டபட்டி, பெரியபட்டி, மசக்கவுண்டன்புதூர் மற்றும் செந்திலுப்பு வழியாக அமைத்தல்.
4. குருநெல்லிபாளையம் 110/22 கி.வோ. துணைமின் நிலையம்				
இருசுற்று மின்கோபுரத்தில் பான்தர் மின்கடத்தி மூலம் 110 கி.வோ. இருசுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.		(Per) F.B. TAN TRANSCO Proceedings No. 57, Dt. 30-11-12.	0.60 கி.மீ.	உயர் அழுத்த மின்பாதை குருநெல்லிபாளையம் வழியாக அமைத்தல்.

5. ராசிபாளையம் 400 கி.வோ. துணைமின் நிலையம்

ராசிபாளையம் 400 கி.வோ. துணைமின் நிலையத்திலிருந்து அளிக்கடவு 400 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு 400 கி.வோ. இருசுற்று உயர் அழுத்த மின்பாதை அமைத்தல்.

(Per) F.B.. 43
TAN கி.மீ.
TRANSCO
Proceedings
No. 59,
Dt. 3-12-12.

உயர் அழுத்த மின்பாதை ராசிபாளையம், சூரியநல்லூர், வேலாயுதம்பாளையம், கேத்தல்ராவு, பெரியமூலப்படி, மருதூர், நவநார்னி, கண்ணன்கோவில், சங்கராண்டபாளையம், குண்டம், சடையர்பாளையம், வேலம்பட்டி, முத்தையன்பட்டி, பெரிய கோனார்பாளையம், பெரியபட்டி, குப்பன்பாளையம், அமதகெடவு, மூங்கில் தொழுவ மற்றும் அளிக்கடவு வழியாக அமைத்தல்.

மேற்கூறப்பட்ட திட்டங்கள் பற்றி ஏதேனும் முறையீடுகள் இருந்தால் விருப்பம் உள்ளவர்கள் இவ்வறிக்கை வெளியிட்ட நாளிலிருந்து இரண்டு மாதத்திற்குள் அடியில் கையொப்பமிட்ட அதிகாரியிடம் 2003-ஆம் ஆண்டுடைய மின்சாரம் வழங்குதல் சட்டப்பிரிவு 164 & 168-ன் படி முறையிட வேண்டப்படுகிறது.

கோயம்புத்தூர்,
2013 ஆகஸ்ட் 23.

ER. N. SASITHARAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்.

UNIVERSITY AUTHORITIES**UNIVERSITY OF MADRAS****Elections to the Syndicate, the Senate and the Standing Committee of the Academic Council by the Academic Council**

(No. V.1/ACElection/08-2013/948.)

No. VI-3(b)/25/2013.

It is hereby notified that the election to [i] THE SYNDICATE, [ii] THE SENATE and [iii] THE STANDING COMMITTEE OF THE ACADEMIC COUNCIL will be held under Section 18[a] - Other Members [2], Section 14(a) - Other Members [2] and Section 24[k] of the Madras University Act, 1923.

[i] To the Syndicate - Section 18[a] - Other Members [2]

FOUR MEMBERS to be elected by the Academic Council from among its members whom shall be teachers of affiliated colleges.

The person getting elected will hold office as a member of the Syndicate for the residual period / full term (three years) from the date of receipt of nomination / the withdrawal/the period of present member term to be ceased / the date of election whichever is applicable for the election, as the case may be.

[ii] To the Senate - Section 14[a] - Other Members [2]

TEN MEMBERS to be elected by the Academic Council from among its members of whom not less than Five shall be teachers of affiliated Colleges.

[iii] To the Standing Committee of the Academic Council [Section 24 [k]]

THREE MEMBERS viz., One Member shall be member of the Syndicate and Two Members shall be the Principal or Teacher of Affiliated Colleges.

The newly elected members will hold office as a member of the Senate/Standing Committee of the Academic Council for the full term (Three Years)/residual period from the date of election/the date of withdrawal / the date of election/the date of declaration of results whichever is applicable for the election.

Nomination forms are available in the Registrar's Office. Nomination should be sent so as to be received by the Registrar, University of Madras, University Buildings, Chepauk, Chennai-5, **NOT LATER THAN FRIDAY, THE 30th AUGUST 2013 UPTO 4.00 P.M.**

No. V.1/ACEle/ ACEL 2013/08-2013/946.
University Buildings,
Chepauk, Chennai - 600 005,
22nd August 2013.

Dr. G. KOTESWARA PRASAD,
Registrar-in-Charge.

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்.

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகப் பேரவைக்கு உறுப்பினராக ஒருவர் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டமை பற்றிய அறிவிக்கை.

(ந.க.எண் 2609/க/2013.)

No. VI-3(b)/26/2013.

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகச் சட்டம் பிரிவு 18(எ) வகுப்பு II (6)இன்படி தஞ்சாவூர் கரந்தைத் தமிழ்ச் சங்கத்திலிருந்து தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகப் பேரவைக்கு உறுப்பினராக ஒருவர் இடம்பெறக் கீழ்க்கண்டவர்கள் போட்டியின்றி தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டுள்ளனர் என இதன்வழி சாற்றப்படுகிறது.

திரு. R. பெருமாள்சாமி,
த/பெ. பி. ராமகிருஷ்ண தேவர்,
மே/பா. டி. சிவராஜ்,
62, மனை எண் 65, 6/1, ராஜராஜசோழன் நகர்,
சீனிவாசபுரம், தஞ்சாவூர் 613 009.

தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகப் பேரவையில் இவரது பதவிக் காலம் 29-5-2013 முதல் மூன்று ஆண்டுகளாகும்.

தஞ்சாவூர்,
2013 ஆகஸ்ட் 23,

முனைவர் சே. கணேஷ்ராம்,
பதிவாளர்.